

WAG.261.3.6.2018

Wrocław, dnia 16.05.2018 r.

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA
WYKONAWCÓW**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia publicznego
„Zakup 14 sztuk zasilaczy awaryjnych”**

Do Narodowego Funduszu Zdrowia Dolnośląskiego Oddziału Wojewódzkiego w dniu 15.05.2018 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych DOW NFZ udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

W Projekcie umowy, stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ, w § 2 Terminy i miejsce realizacji umowy, ust. 1, Zamawiający określa: „Wykonawca dostarczy urządzenia w terminie do.....tygodni od zawarcia umowy, do siedziby zamawiającego, adres: Wrocław ul. Joannitów 6", natomiast zapisy ust. 15 (tego samego paragrafu) brzmią: „Miejscem realizacji umowy przez Wykonawcę jest miejsce, w którym znajdują się urządzenia opisane w załączniku nr 1 do niniejszej umowy. (Wrocław, Wałbrzych, Legnica, Jelenia Góra). Pytanie nr 1: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „miejsce realizacji umowy" i czy miejsce dostawy przez Wykonawcę przedmiotu umowy jest tożsame z miejscem późniejszego zainstalowania i uruchomienia przez Zamawiającego urządzeń będących przedmiotem umowy, a tym samym miejscem świadczenia usługi serwisu gwarancyjnego?

Odpowiedź

Miejscem dostawy urządzeń jest siedziba Zamawiającego we Wrocławiu ul. Joannitów 6. Zamawiający pod pojęciem „miejsce realizacji umowy” rozumie lokalizacje wymienione w Załączniku nr 4 do SIWZ, w § 2 ust. 15 Wrocław, Wałbrzych Legnica, Jelenia Góra.

- Wrocław:
 - ul. Joannitów 6,
 - 5 urządzenia Typu I,
 - 1 urządzenie Typu II b,
 - ul. Dawida 2,
 - 2 urządzenia Typu I,
 - 1 urządzenie Typu II a,
 - 1 urządzenie Typu II b,
 - ul. Powstańców śląskich 28/30
 - 1 urządzenie Typu II b,
- Wałbrzych, Al. Wyzwolenia 20
 - 1 urządzenie Typu II b,
- Legnica, ul. Jana Pawła II 7
 - 1 urządzenie Typu II b,
- Jelenia Góra, ul. Wolności 18
 - 1 urządzenie Typu II b,

Pytanie 2

W Projekcie umowy, stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ, w § 3 Obowiązki Wykonawcy i Zamawiającego, ust. 2 pkt. 1), Zamawiający określa: „w ramach obowiązków gwarancyjnych świadczenie opieki serwisowej w miejscach wskazanych przez zamawiającego i na zasadach opisanych w umowie, w tym w załączniku nr 1 do umowy..” Pytanie nr 2: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „świadczenia opieki serwisowej w miejscach wskazanych” i jakie będą zasady świadczenia usług opieki serwisowej, które powinien określać załącznik nr 1 do umowy, którego wzór jako jedyny nie jest dołączony do dokumentacji przetargowej, natomiast przywoływany jest w wielu punktach umowy.

Odpowiedź

Pod pojęciem „świadczenia opieki serwisowej w miejscach wskazanych” Zamawiający rozumie świadczenie opieki serwisowej w pomieszczeniach udostępnionych w lokalizacjach zamawiającego wskazanych w Załączniku nr 4 do SIWZ, w § 2 ust. 15 a szczegółowo opisanych w odpowiedzi na pytanie 1 w pomieszczeniach udostępnionych na czas naprawy przez Zamawiającego. Zasady świadczenia usług opieki serwisowej opisane są w Załączniku Nr 1 do SIWZ, który będzie również załącznikiem nr 1 do umowy.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Powodująca Komisji

Sekcja ds. Zamówień Publicznych
Starszy specjalista

Agnieszka Wacek

